
www.ARID-HK.czAriD is financially supported by  Hradec Králové region

Kurz vyhledávání patentových informací v celosvětové 

databázi ESPACENET

4 hodinový kurz základů vyhledávání v bezplatně přístupné databázi Evropského
patentového úřadu ESPACENET

Kdo chce udávat směr nových technologií a kdo se nebojí ziskového využití duševního
vlastnictví (pracovníci s rozhodovací pravomocí v otázkách VaV)

Od Daniely Filové – mezinárodní expertky na problematiku patentových rešerší a expertního
poradenství IP (Intellectual Property), jmenovanou školitelkou projektu „PATLIB
Reorientation Training“ Evropského Patentového Úřadu

Informace o trendech v oboru svého zájmu, přehled o aktivitách konkurentů, o vývojových
trendech v oboru, informace o právně volných řešeních a mnoho dalšího!

Co?

Pro Koho?

Od koho?

Co získám?



www.ARID-HK.czAriD is financially supported by  Hradec Králové region

Program akce: 08:00 Registrace účastníků

08:15 Úvodní slovo předsedy asociace
Josef Zima

08:30 Požadavky klientů a základní rozdělení patentových rešerší
Daniela Filová

09:00 Koncepce a skladba patentových dokumentů
Daniela Filová

09:30 přestávka

09:45 Základy vyhledávání v databázi ESPACENET

10:45 Praktické vyhledávání s podporou lektora
Daniela Filová

11:45 Shrnutí poznatků a výsledků průzkumu + diskuze
Josef Zima, Daniela Filová

12:00 Ukončení praktického kurzu

Pátek 24. Listopadu 2017
Divišova 829, 500 03 Hradec Králové

kontakt
info@arid-hk.cz



www.ARID-HK.czAriD is financially supported by  Hradec Králové region

Za kolik?

Předpoklady na účastníka?

Kdy a kde?

Jak se přihlásit?

Omezení?

V rámci rozvoje využití a růstu inovační potenciálu s podporou Královehradeckého Kraje byla
cena stanovena na symbolických 500,- Kč / účastníka

Měl by mít vliv, schopnosti a motivaci aplikovat nové poznatky do každodenní praxe v podniku,

firmě či ústavu.

Úroveň kurzu je základní až mírně pokročilá.

Notebooky s sebou!

24.11. 2017 v našem PATLIB Centru v Hradci Králové od 8 hod. (viz program akce)

Zašlete e-mail na info@arid-hk.cz s názvem Vaší firmy, počtem účastníků a závazným prohlášením

o Vaší účasti. Můžete uvést doplňující informaci ohledně Vaší dosavadní zkušenosti s duševním

vlastnictvím, popřípadě s patentovými rešeršemi. Kurz může být uzpůsoben Vašim potřebám. Váš

hlas se počítá!

Fakturace kurzu proběhne po jeho uskutečnění.

Pro dosažení interaktivity kurzu je počet účastníků stanoven na max. 10

mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz


www.ARID-HK.czAriD is financially supported by  Hradec Králové region

Kurz vyhledávání patentových informací v celosvětové 

databázi ESPACENET
Pátek 24. Listopadu 2017
Divišova 829, 500 03 Hradec Králové

Zašlete e-mail na info@arid-hk.cz s názvem Vaší firmy, počtem účastníků a

závazným prohlášením o Vaší účasti. Můžete uvést doplňující informaci ohledně

Vaší dosavadní zkušenosti s duševním vlastnictvím, popřípadě s patentovými

rešeršemi. Kurz může být uzpůsoben Vašim potřebám. Váš hlas se počítá!

Notebooky s sebou!

Fakturace kurzu proběhne po jeho uskutečnění.

Těší se na Vás tým AriD!

Termín podání přihlášek je do 10.11. 2017

mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz
mailto:info@arid-hk.cz

